
PROGRAM MINUTOWY

Wojewódzki Mityng U10, U12, U14, U16 pod Patronatem Marszałka Woj. Pomorskiego

REDA, 16.06.2024

24-06-16 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

11:00 60 m K U10 Serie (3)  

Wzwyż K U1411:00 FINAŁ   

Wzwyż M U1411:00 FINAŁ   

Kula K U16 (3kg)11:00 FINAŁ   

Kula M U16 (5kg)11:00 FINAŁ   

11:04 60 m K U12 Serie (4)  

W dal K U1611:08 FINAŁ   

W dal M U1611:08 FINAŁ   

11:12 60 m K U14 Serie (7)  

11:30 100 m K U16 Serie (5)  

Piłeczka pal. (80) K U1211:44 FINAŁ   

Piłeczka pal. (80) M U1211:44 FINAŁ   

Piłeczka pal. M U1411:44 FINAŁ   

11:50 60 m M U10 Serie (2)  

11:54 60 m M U12 Serie (2)  

12:00 60 m M U14 Serie (4)  

12:10 100 m M U16 Serie (3)  

Wzwyż K U1612:12 FINAŁ   

Wzwyż M U1612:12 FINAŁ   

Kula K U14 (2kg)12:12 FINAŁ   

Kula M U14 (4kg)12:12 FINAŁ   

W dal ze strefy K U1012:20 FINAŁ   

W dal ze strefy M U1012:20 FINAŁ   

12:22 300 m K U12 Serie (5)  

12:37 300 m K U14 Serie (7)  

13:02 300 m K U16 Serie (7)  

W dal ze strefy K U1213:13 FINAŁ   

W dal ze strefy M U1213:13 FINAŁ   

13:26 300 m M U12 Serie (3)  

13:30 300 m M U14 Serie (6)  

13:55 300 m M U16 Serie (3)  

14:15 600 m K U12 Serie (1)  

14:21 600 m K U14 Serie (1)  

14:27 600 m K U16 Serie (1)  

14:33 600 m M U12 Serie (1)  

14:33 600 m M U16 Serie (1)  

W dal ze strefy K U1414:33 FINAŁ   

W dal ze strefy M U1414:33 FINAŁ   

14:40 1000 m K U16 Serie (1)  

14:47 1000 m M U14 Serie (1)  

14:47 1000 m M U16 Serie (1)  

14:55 4x100 m K U12 Serie (1)  

15:00 4x100 m K U14 Serie (1)  

15:05 4x100 m K U16 Serie (1)  

15:10 4x100 m M U12 Serie (1)  
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15:10 4x100 m M U14 Serie (1)  

15:10 4x100 m M U16 Serie (1)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wojewódzki Mityng U10, U12, U14, U16 pod Patronatem Marszałka Woj. Pomorskiego

REDA, 16.06.2024

 

60 m K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-16   11:24:04

Wiatr:+0.1  m/s

1 Maja RYCHLEWSKA 15-06-07 UKS Jedynka Łowicz(LD) 9.886     

2 Zofia GADECKA 15-04-19 KL Gdynia(PM) 10.683     

3 13 Waleria HYMKA 15-07-06 UKS Jedynka Łowicz(LD) 11.044     

4 Zoja PARCHEM 16-07-10 KKS Sfora Bojano(PM) 12.245     

Bieg 2/3
Start: 24-06-16   11:26:16

Wiatr:+0.5  m/s

1 81 Anastazja HEBEL 16-07-14 UKS Jedynka Reda(PM) 10.553  PB   

2 415 Kara KOWALSKI 16-03-31 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.622     

3 12 Julia GDANIEC 15-11-26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 10.674  PB   

4 901 Iga MAZUR 15-08-18 KKS Sfora Bojano(PM) 11.855     

5 412 Aniela PĘPEK 16-07-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.886     

Bieg 3/3
Start: 24-06-16   11:28:31

Wiatr:+0.2  m/s

1 Pola USTOWSKA 15-01-01 AML Słupsk(PM) 10.816     

2 Kaja USTOWSKA 15-01-01 AML Słupsk(PM) 11.193     

3 9 Pola CHOWANIEC 15-12-20 UKS Siódemka Lębork(PM) 11.325     

4 13 Iga HIRSCH 16-03-20 UKS Siódemka Lębork(PM) 11.782     

5 11 Aleksandra HEKSEL 16-04-22 UKS Siódemka Lębork(PM) 12.754     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja RYCHLEWSKA 15-06-07 UKS Jedynka Łowicz 9.881     

2 Bieg 2 Anastazja HEBEL 16-07-14 UKS Jedynka Reda 10.551  PB   

3 Bieg 2 Kara KOWALSKI 16-03-31 AZS-AWFiS Gdańsk 10.622     

4 Bieg 2 Julia GDANIEC 15-11-26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 10.673  PB   

5 Bieg 1 Zofia GADECKA 15-04-19 KL Gdynia 10.682     

6 Bieg 3 Pola USTOWSKA 15-01-01 AML Słupsk 10.811     

7 Bieg 1 Waleria HYMKA 15-07-06 UKS Jedynka Łowicz 11.043     

8 Bieg 3 Kaja USTOWSKA 15-01-01 AML Słupsk 11.192     

9 Bieg 3 Pola CHOWANIEC 15-12-20 UKS Siódemka Lębork 11.323     

10 Bieg 3 Iga HIRSCH 16-03-20 UKS Siódemka Lębork 11.784     

11 Bieg 2 Iga MAZUR 15-08-18 KKS Sfora Bojano 11.854     

12 Bieg 1 Zoja PARCHEM 16-07-10 KKS Sfora Bojano 12.244     

13 Bieg 3 Aleksandra HEKSEL 16-04-22 UKS Siódemka Lębork 12.755     

14 Bieg 2 Aniela PĘPEK 16-07-26 AZS-AWFiS Gdańsk 12.885     

 

60 m K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-06-16   11:31:26

Wiatr: +0.1  m/s

1 Zofia JABŁOŃSKA 13-01-01 KL Gdynia(PM) 9.873     

2 19 Alicja CIEŚLAK 14-10-24 UKS Jedynka Łowicz(LD) 10.166     

3 Oliwia PRZYBYSZ 13-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 10.625     

4 233 Sofiia PANAS 13-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 10.674     

5 98 Lena KLEJNA 14-07-11 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 13.122     
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Bieg 2/4
Start: 24-06-16   11:33:43

Wiatr: +0.1  m/s

1 5 Karolina WOSICKA 13-01-09 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 10.042     

2 413 Agata BARCIŃSKA 13-04-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.373     

3 102 Laura KRASKA 13-06-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 10.416     

4 100 Helena ZABOROWSKA 14-04-25 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 11.304     

26 Lena WIŚNIEWSKA 14-02-11 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS5     

Bieg 3/4
Start: 24-06-16   11:36:03

Wiatr: +0.1  m/s

1 56 Melania HEBEL 13-12-21 UKS Jedynka Reda(PM) 8.913  PB   

2 11 Hania SIEMIENOWICZ 13-02-13 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 9.064  PB   

3 66 Zofia BARCA 13-09-06 UKS Jedynka Reda(PM) 9.166  PB   

4 2 Oliwia GACH 13-08-09 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 9.182  PB   

5 737 Aleksandra SAJEK 14-03-02 AML Słupsk(PM) 9.535     

6 90 Aleksandra GRZESIAK 13-02-19 RKS Rumia(PM) 9.711     

Bieg 4/4
Start: 24-06-16   11:38:46

Wiatr: -0.1  m/s

1 Nina SKUBISZEWSKA 14-01-01 KL Gdynia(PM) 9.591     

2 Iga USTOWSKA 13-01-01 AML Słupsk(PM) 10.293     

3 24 Sabrina ZAJĄC 14-05-30 UKS Siódemka Lębork(PM) 10.822     

4 7 Amelia BANASIUK 14-05-28 UKS Siódemka Lębork(PM) 12.715     

5 8 Martyna BIAŁK 14-10-20 UKS Siódemka Lębork(PM) 13.334     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Melania HEBEL 13-12-21 UKS Jedynka Reda 8.911  PB   

2 Bieg 3 Hania SIEMIENOWICZ 13-02-13 ULKS Skoczek Pogórze 9.062  PB   

3 Bieg 3 Zofia BARCA 13-09-06 UKS Jedynka Reda 9.163  PB   

4 Bieg 3 Oliwia GACH 13-08-09 ULKS Skoczek Pogórze 9.184  PB   

5 Bieg 3 Aleksandra SAJEK 14-03-02 AML Słupsk 9.535     

6 Bieg 4 Nina SKUBISZEWSKA 14-01-01 KL Gdynia 9.591     

7 Bieg 3 Aleksandra GRZESIAK 13-02-19 RKS Rumia 9.716     

8 Bieg 1 Zofia JABŁOŃSKA 13-01-01 KL Gdynia 9.871     

9 Bieg 2 Karolina WOSICKA 13-01-09 ULKS Skoczek Pogórze 10.041     

10 Bieg 1 Alicja CIEŚLAK 14-10-24 UKS Jedynka Łowicz 10.162     

11 Bieg 4 Iga USTOWSKA 13-01-01 AML Słupsk 10.292     

12 Bieg 2 Agata BARCIŃSKA 13-04-16 AZS-AWFiS Gdańsk 10.372     

13 Bieg 2 Laura KRASKA 13-06-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk 10.413     

14 Bieg 1 Oliwia PRZYBYSZ 13-01-01 UKS Korabka Łowicz 10.623     

15 Bieg 1 Sofiia PANAS 13-01-01 UKS Jedynka Reda 10.674     

16 Bieg 4 Sabrina ZAJĄC 14-05-30 UKS Siódemka Lębork 10.823     

17 Bieg 2 Helena ZABOROWSKA 14-04-25 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk 11.304     

18 Bieg 4 Amelia BANASIUK 14-05-28 UKS Siódemka Lębork 12.714     

19 Bieg 1 Lena KLEJNA 14-07-11 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk 13.125     

20 Bieg 4 Martyna BIAŁK 14-10-20 UKS Siódemka Lębork 13.335     

Bieg 2 Lena WIŚNIEWSKA 14-02-11 ULKS Skoczek Pogórze DNSDNS     

 

60 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 24-06-16   11:41:52

Wiatr:+0.4  m/s

1 258 Milena KRUK 12-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 9.291     

2 170 Maja ŚWIĄTEK 11-12-31 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 9.433     

3 70 Paulina WRÓBLEWSKA 11-12-22 KS Wejher Wejherowo(PM) 9.704     

4 312 Dominika PLICHTA 11-04-14 KKS Sfora Bojano(PM) 9.862     

5 409 Ewa ZŁOTA 12-04-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.946     

6 11 Amelia DUMICZ 12-10-19 AML Słupsk(PM) 10.675     
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Bieg 2/7
Start: 24-06-16   11:44:11

Wiatr:+0.0  m/s

1 474 Kinga PYCHAŃSKA 11-06-24 LKS Zantyr Sztum(PM) 9.223  PB   

2 55 Wiktoria STANKIEWICZ 12-12-12 UKS Jedynka Reda(PM) 9.334  PB   

3 84 Zofia KOWALEWSKA 12-07-21 UKS Jedynka Reda(PM) 10.066     

4 89 Sara MUSIAŁKOWSKA 11-12-31 UKS Jedynka Reda(PM) 10.222  PB   

5 99 Elżbieta WRZOSKOWICZ 12-11-06 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 10.265  PB   

6 140 Lena ŁĄCKA 12-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 10.761     

Bieg 3/7
Start: 24-06-16   11:46:12

Wiatr:-0.1  m/s

1 73 Gabriela SKRZYPCZAK 12-02-27 UKS Jedynka Reda(PM) 8.643  PB   

2 48 Agata KARBOWNIK 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 8.945  PB   

3 72 Karolina HERKA 12-03-11 UKS Jedynka Reda(PM) 9.074  PB   

4 289 Łucja BEDNARCZYK 11-05-09 KL Gdynia(PM) 9.172  PB   

5 Paulina KUSZLA 12-04-28 Lubliniec(SL) 9.281     

70 Maria GAWIN 11-09-20 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS6     

Bieg 4/7
Start: 24-06-16   11:48:53

Wiatr:+0.8  m/s

1 76 Agata GRUBBA 11-03-09 UKS Jedynka Reda(PM) 8.415  PB   

2 Hanna BURY 12-05-14 Lubliniec(SL) 9.521     

3 75 Zuzanna SIKORA 12-01-23 UKS Siódemka Lębork(PM) 9.942  PB   

4 402 Gabriela KICIŃSKA 12-07-26 LKS Zantyr Sztum(PM) 10.206  PB   

723 Nina KRZESZOWSKA 12-08-07 AML Słupsk(PM) DNS3     

81 Alicja STAN 11-05-12 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS4     

Bieg 5/7
Start: 24-06-16   11:52:41

Wiatr:+0.0  m/s

1 27 Nadia KACZMARCZYK 11-04-17 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 8.811     

2 6 Maria FABISZ 12-06-23 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 9.052  PB   

3 18 Zofia ZAJĄC 12-08-11 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 9.106  PB   

4 726 Alicja DOBKOWSKA 11-12-04 AML Słupsk(PM) 9.105  PB   

5 91 Julia KUBLER 11-05-22 RKS Rumia(PM) 9.294     

6 497 Amelia ŁUKASZEWICZ 12-05-10 LKS Zantyr Sztum(PM) 9.403     

Bieg 6/7
Start: 24-06-16   11:55:30

Wiatr:+0.5  m/s

1 65 Lea KOLASA 11-02-10 UKS Jedynka Reda(PM) 8.304     

2 529 Łucja GRZELAK 12-07-04 SKLA Sopot(PM) 8.432  PB   

3 720 Julia TKACZ 11-01-01 AML Słupsk(PM) 8.551  PB   

4 12 Julia PIECHOWSKA 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 8.746  SB   

5 284 Barbara BIELECKA 11-04-20 KL Gdynia(PM) 9.413     

287 Nina DYŚ 11-04-02 KL Gdynia(PM) DNS5     

Bieg 7/7
Start: 24-06-16   11:58:12

Wiatr:+0.3  m/s

1 80 Julia OSTROWSKA 11-12-03 UKS Siódemka Lębork(PM) 9.224  PB   

2 73 Nadia LANGMESSER 12-11-04 UKS Siódemka Lębork(PM) 10.326  =PB   

3 17 Lena RYK 12-07-21 UKS Siódemka Lębork(PM) 10.393     

4 21 Zofia SAWUK 12-06-01 UKS Siódemka Lębork(PM) 10.402     

75 Zuzanna SIKORA 12-01-23 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Lea KOLASA 11-02-10 UKS Jedynka Reda 8.301     

2 Bieg 4 Agata GRUBBA 11-03-09 UKS Jedynka Reda 8.411  PB   

3 Bieg 6 Łucja GRZELAK 12-07-04 SKLA Sopot 8.432  PB   

4 Bieg 6 Julia TKACZ 11-01-01 AML Słupsk 8.553  PB   

5 Bieg 3 Gabriela SKRZYPCZAK 12-02-27 UKS Jedynka Reda 8.641  PB   

6 Bieg 6 Julia PIECHOWSKA 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze 8.744  SB   

7 Bieg 5 Nadia KACZMARCZYK 11-04-17 ULKS Skoczek Pogórze 8.811     

8 Bieg 3 Agata KARBOWNIK 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze 8.942  PB   

9 Bieg 5 Maria FABISZ 12-06-23 ULKS Skoczek Pogórze 9.052  PB   

10 Bieg 3 Karolina HERKA 12-03-11 UKS Jedynka Reda 9.073  PB   

11 Bieg 5 Zofia ZAJĄC 12-08-11 ULKS Skoczek Pogórze 9.10(095)3  PB   

12 Bieg 5 Alicja DOBKOWSKA 11-12-04 AML Słupsk 9.10(099)4  PB   

13 Bieg 3 Łucja BEDNARCZYK 11-05-09 KL Gdynia 9.174  PB   

14 Bieg 2 Kinga PYCHAŃSKA 11-06-24 LKS Zantyr Sztum 9.22(212)1  PB   

15 Bieg 7 Julia OSTROWSKA 11-12-03 UKS Siódemka Lębork 9.22(217)1  PB   

16 Bieg 3 Paulina KUSZLA 12-04-28 Lubliniec 9.285     

17 Bieg 1 Milena KRUK 12-01-01 UKS Jedynka Reda 9.29(286)1     

18 Bieg 5 Julia KUBLER 11-05-22 RKS Rumia 9.29(288)5     

19 Bieg 2 Wiktoria STANKIEWICZ 12-12-12 UKS Jedynka Reda 9.332  PB   

20 Bieg 5 Amelia ŁUKASZEWICZ 12-05-10 LKS Zantyr Sztum 9.406     

21 Bieg 6 Barbara BIELECKA 11-04-20 KL Gdynia 9.415     

22 Bieg 1 Maja ŚWIĄTEK 11-12-31 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański 9.432     

23 Bieg 4 Hanna BURY 12-05-14 Lubliniec 9.522     

24 Bieg 1 Paulina WRÓBLEWSKA 11-12-22 KS Wejher Wejherowo 9.703     

25 Bieg 1 Dominika PLICHTA 11-04-14 KKS Sfora Bojano 9.864     

26 Bieg 1 Ewa ZŁOTA 12-04-30 AZS-AWFiS Gdańsk 9.94(938)5     

27 Bieg 4 Zuzanna SIKORA 12-01-23 UKS Siódemka Lębork 9.94(940)3  PB   

28 Bieg 2 Zofia KOWALEWSKA 12-07-21 UKS Jedynka Reda 10.063     

29 Bieg 4 Gabriela KICIŃSKA 12-07-26 LKS Zantyr Sztum 10.204  PB   

30 Bieg 2 Sara MUSIAŁKOWSKA 11-12-31 UKS Jedynka Reda 10.224  PB   

31 Bieg 2 Elżbieta WRZOSKOWICZ 12-11-06 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański 10.265  PB   

32 Bieg 7 Nadia LANGMESSER 12-11-04 UKS Siódemka Lębork 10.322  =PB   

33 Bieg 7 Lena RYK 12-07-21 UKS Siódemka Lębork 10.393     

34 Bieg 7 Zofia SAWUK 12-06-01 UKS Siódemka Lębork 10.404     

35 Bieg 1 Amelia DUMICZ 12-10-19 AML Słupsk 10.676     

36 Bieg 2 Lena ŁĄCKA 12-01-01 UKS Jedynka Reda 10.766     

Bieg 4 Alicja STAN 11-05-12 UKS Siódemka Lębork DNSDNS     

Bieg 3 Maria GAWIN 11-09-20 ULKS Skoczek Pogórze DNSDNS     

Bieg 6 Nina DYŚ 11-04-02 KL Gdynia DNSDNS     

Bieg 7 Zuzanna SIKORA 12-01-23 UKS Siódemka Lębork DNSDNS     

Bieg 4 Nina KRZESZOWSKA 12-08-07 AML Słupsk DNSDNS     

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-06-16   12:25:10

Wiatr:+0.7  m/s

1 49 Maja ŁUCZKA 10-10-06 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 13.943     

2 4012 Aleksandra TRUSZKOWSKA 10-11-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.405     

3 290 Hanna RYFA 10-07-13 KL Gdynia(PM) 14.556     

4 169 Gabriela ŚWIĄTEK 10-08-09 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 15.404     

61 Wiktoria WETA 10-05-23 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS2     

Bieg 2/5
Start: 24-06-16   12:27:30

Wiatr:+0.7  m/s

1 35 Emilia MEHRING 09-01-25 UKS Samochodówka Wejherowo(PM) 14.035     

2 290 Lena MAKOWSKA 09-08-10 KL Gdynia(PM) 14.746     

3 428 Włada KIZILAUA 10-03-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 15.393     
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4 282 Julia KLIMASZEWSKA 09-06-12 KL Gdynia(PM) 15.532     

60 Lidia DAWIDOWSKA 10-10-16 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS4     

Bieg 3/5
Start: 24-06-16   12:29:35

Wiatr:+0.3  m/s

1 94 Dominika KRUPSKA 10-05-07 RKS Rumia(PM) 14.473     

2 5 Julia RUSIN 10-06-06 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 14.612     

3 723 Hanna MYTKOWSLA 10-05-17 AML Słupsk(PM) 14.634     

4 49 Karolina GRUBBA 09-05-28 KS Wejher Wejherowo(PM) 14.826     

286 Maja NIEMCZYK 09-06-02 KL Gdynia(PM) DNS5     

Bieg 4/5
Start: 24-06-16   12:32:08

Wiatr:+0.1  m/s

1 398 Hanna PEPLIŃSKA 09-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.993     

2 14 Natalia PRYK 09-08-02 UKS Jedynka Łowicz(LD) 14.026  SB   

3 5 Iwona SOSNOWSKA 10-11-05 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 14.265     

4 4 Marta LEONIAK 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 14.302     

5 Julia SZAFORZ 10-07-01 Lubliniec(SL) 15.471     

284 Anastazja MIECZKOWSKA 10-12-27 KL Gdynia(PM) DNS4     

Bieg 5/5
Start: 24-06-16   12:34:32

Wiatr:+0.5  m/s

1 768 Milena BRZÓSKA 10-10-11 MMKS Gdańsk(PM) 12.974  PB   

2 19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 13.263  SB   

3 3 Helena FABISZ 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 13.405  PB   

4 909 Lidia WOJTYSIAK 09-05-13 KKS Sfora Bojano(PM) 13.771  PB   

5 289 Dominika DYŚ 10-04-23 KL Gdynia(PM) 13.826     

390 Pola PANKAU 09-06-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Milena BRZÓSKA 10-10-11 MMKS Gdańsk 12.971  PB   

2 Bieg 5 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze 13.262  SB   

3 Bieg 5 Helena FABISZ 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze 13.403  PB   

4 Bieg 5 Lidia WOJTYSIAK 09-05-13 KKS Sfora Bojano 13.774  PB   

5 Bieg 5 Dominika DYŚ 10-04-23 KL Gdynia 13.825     

6 Bieg 1 Maja ŁUCZKA 10-10-06 ULKS Skoczek Pogórze 13.941     

7 Bieg 4 Hanna PEPLIŃSKA 09-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk 13.991     

8 Bieg 4 Natalia PRYK 09-08-02 UKS Jedynka Łowicz 14.022  SB   

9 Bieg 2 Emilia MEHRING 09-01-25 UKS Samochodówka Wejherowo 14.031     

10 Bieg 4 Iwona SOSNOWSKA 10-11-05 ULKS Skoczek Pogórze 14.263     

11 Bieg 4 Marta LEONIAK 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze 14.304     

12 Bieg 1 Aleksandra TRUSZKOWSKA 10-11-05 AZS-AWFiS Gdańsk 14.402     

13 Bieg 3 Dominika KRUPSKA 10-05-07 RKS Rumia 14.471     

14 Bieg 1 Hanna RYFA 10-07-13 KL Gdynia 14.553     

15 Bieg 3 Julia RUSIN 10-06-06 LKB im. Braci Petk Lębork 14.612     

16 Bieg 3 Hanna MYTKOWSLA 10-05-17 AML Słupsk 14.633     

17 Bieg 2 Lena MAKOWSKA 09-08-10 KL Gdynia 14.742     

18 Bieg 3 Karolina GRUBBA 09-05-28 KS Wejher Wejherowo 14.824     

19 Bieg 2 Włada KIZILAUA 10-03-25 AZS-AWFiS Gdańsk 15.393     

20 Bieg 1 Gabriela ŚWIĄTEK 10-08-09 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański 15.404     

21 Bieg 4 Julia SZAFORZ 10-07-01 Lubliniec 15.475     

22 Bieg 2 Julia KLIMASZEWSKA 09-06-12 KL Gdynia 15.534     

Bieg 2 Lidia DAWIDOWSKA 10-10-16 UKS Siódemka Lębork DNSDNS     

Bieg 5 Pola PANKAU 09-06-21 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     

Bieg 1 Wiktoria WETA 10-05-23 UKS Siódemka Lębork DNSDNS     

Bieg 3 Maja NIEMCZYK 09-06-02 KL Gdynia DNSDNS     

Bieg 4 Anastazja MIECZKOWSKA 10-12-27 KL Gdynia DNSDNS     
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Kula K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  11:30:00

Start: 24-06-16   11:00:03

1 64 Emilia MŁYNIK 10-05-09 UKS Jedynka Reda(PM) 10.942

2 Judyta MAŃKA 09-12-05 Lubliniec(SL) 8.513

3 715 Alicja SZEWCZUK 10-10-10 AML Słupsk(PM) 6.871

I II III IV V VI

10.41 9.81 x 10.70 10.94 xEmilia MŁYNIK

x 8.36 8.51 8.24 7.75 7.65Judyta MAŃKA

6.87 6.21 6.76 6.35 6.43 6.22Alicja SZEWCZUK

 

Kula M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  11:30:00

Start: 24-06-16   11:00:04

1 Max MACISZKA 09-01-01 KL Gdynia(PM) 10.615

2 28 Ksawery KASZUBA 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 10.414 PB 

3 162 Ksawery WALA 10-03-13 OŚ AZS Poznań(WP) 10.401

4 287 Michał ŁOJEWSKI 09-01-11 KL Gdynia(PM) 8.123 PB 

282 Damian JURZYK 10-07-09 KL Gdynia(PM) DNS2

I II III IV V VI

10.55 10.54 9.98 10.51 10.61 10.52Max MACISZKA

9.52 9.57 9.06 9.90 10.41 7.36Ksawery KASZUBA

x 10.40 9.96 10.15 x 10.05Ksawery WALA

8.03 8.11 7.08 8.12 7.27 7.72Michał ŁOJEWSKI

 

60 m M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-16   12:01:23

Wiatr:-0.3  m/s

1 291 Stanisław PRZEPIÓRKOWSKI 15-02-04 KL Gdynia(PM) 10.113     

2 Oliwer ŁOBACZ 15-01-01 10.921     

3 22 Kacper LANGE 16-07-18 UKS Siódemka Lębork(PM) 11.262     

4 Antoni DAWIDOWSKI 15-07-05 KKS Sfora Bojano(PM) 12.054     

Dominik TRĄBKA 15-01-15 KL Gdynia(PM) DNS5     

Julian SPIŻEWSKI 15-01-01 LKS Zantyr Sztum(PM) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 24-06-16   12:04:13

Wiatr:+0.9  m/s

1 168 Franciszek MARSZAŁŁ 15-09-24 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 9.814  SB   

2 Oliwier CHAMERSKI 15-01-01 AML Słupsk(PM) 10.442     

3 416 Maks DĄBSKI 15-02-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.515     

4 413 Stefan BOJARSKI 16-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.273     

75 Kajetan ZIELIŃSKI 16-10-04 UKS Jedynka Reda(PM) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Franciszek MARSZAŁŁ 15-09-24 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański 9.811  SB   

2 Bieg 1 Stanisław PRZEPIÓRKOWSKI 15-02-04 KL Gdynia 10.111     

3 Bieg 2 Oliwier CHAMERSKI 15-01-01 AML Słupsk 10.442     

4 Bieg 2 Maks DĄBSKI 15-02-28 AZS-AWFiS Gdańsk 10.513     

5 Bieg 1 Oliwer ŁOBACZ 15-01-01 10.922     

6 Bieg 1 Kacper LANGE 16-07-18 UKS Siódemka Lębork 11.263     

7 Bieg 1 Antoni DAWIDOWSKI 15-07-05 KKS Sfora Bojano 12.054     

8 Bieg 2 Stefan BOJARSKI 16-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk 12.274     

Bieg 1 Dominik TRĄBKA 15-01-15 KL Gdynia DNSDNS     

Bieg 1 Julian SPIŻEWSKI 15-01-01 LKS Zantyr Sztum DNSDNS     

Bieg 2 Kajetan ZIELIŃSKI 16-10-04 UKS Jedynka Reda DNSDNS     

 

60 m M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-16   12:06:20

Wiatr: +0.4  m/s

1 Mikołaj PIETRZAK 14-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 9.034     

2 Kacper STEFANIAK 14-04-16 KL Gdynia(PM) 9.916     

3 126 Michal MAJEWSKI 13-03-24 UKS Jedynka Reda(PM) 9.952     

4 23 Adam ROSA 14-09-11 UKS Jedynka Łowicz(LD) 10.061     

5 414 Maksymilian PĘPEK 14-06-24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.645     

6 13 Jakub CZARNY 14-09-23 AML Słupsk(PM) 11.293     

Bieg 2/2
Start: 24-06-16   12:08:25

1 97 Oskar TOMASZEWSKI 13-10-13 RKS Rumia(PM) 8.863     

2 288 Oskar JAGIELNICKI 13-06-14 KL Gdynia(PM) 9.114  PB   

3 74 Milan MARCINKIEWICZ 13-08-27 UKS Jedynka Reda(PM) 9.375  PB   

4 76 Eryk FIRLUS 14-07-15 UKS Jedynka Reda(PM) 9.392  PB   

5 15 Norbert PORAJSKI 14-03-29 UKS Siódemka Lębork(PM) 10.026     

6 20 Olivier KRZEŚLAK 14-02-02 UKS Jedynka Łowicz(LD) 10.211     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oskar TOMASZEWSKI 13-10-13 RKS Rumia 8.861     

2 Bieg 1 Mikołaj PIETRZAK 14-01-01 UKS Korabka Łowicz 9.031     

3 Bieg 2 Oskar JAGIELNICKI 13-06-14 KL Gdynia 9.112  PB   

4 Bieg 2 Milan MARCINKIEWICZ 13-08-27 UKS Jedynka Reda 9.373  PB   

5 Bieg 2 Eryk FIRLUS 14-07-15 UKS Jedynka Reda 9.394  PB   

6 Bieg 1 Kacper STEFANIAK 14-04-16 KL Gdynia 9.912     

7 Bieg 1 Michal MAJEWSKI 13-03-24 UKS Jedynka Reda 9.953     

8 Bieg 2 Norbert PORAJSKI 14-03-29 UKS Siódemka Lębork 10.025     

9 Bieg 1 Adam ROSA 14-09-11 UKS Jedynka Łowicz 10.064     

10 Bieg 2 Olivier KRZEŚLAK 14-02-02 UKS Jedynka Łowicz 10.216     

11 Bieg 1 Maksymilian PĘPEK 14-06-24 AZS-AWFiS Gdańsk 10.645     

12 Bieg 1 Jakub CZARNY 14-09-23 AML Słupsk 11.296     

 

Wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  12:00:00

Start: 24-06-16   11:00:01

1 67 Paulina SCHMIDT 11-05-05 UKS Jedynka Reda(PM) 1.364

2 7 Agata PIOTROWSKA 12-06-06 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 1.337 PB 

3 12 Oliwia LUDWICZAK 12-07-03 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 1.332 PB 
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4 723 Nina KRZESZOWSKA 12-08-07 AML Słupsk(PM) 1.331 SB 

5 722 Hanna SZPIGANOWICZ 11-03-04 AML Słupsk(PM) 1.258

6 492 Maja JAWORSKA 11-08-01 LKS Zantyr Sztum(PM) 1.205

7 Iga USTOWSKA 13-01-01 AML Słupsk(PM) 1.109

8 78 Rozalia DZIECIELSKA 11-01-28 KS Wejher Wejherowo(PM) 1.053

713 Paulina TYLOCH 11-05-29 AML Słupsk(PM) DNS6

100 105 110 115 120 125 130 133 136 139

- - o o o o o o xo xxxPaulina SCHMIDT

- - o o o o o o xo xxxPaulina SCHMIDT

- - - - o o o o xxxAgata PIOTROWSKA

- - - - o o o o xxxAgata PIOTROWSKA

- o o o o xo o xxo xxxOliwia LUDWICZAK

- o o o o xo o xxo xxxOliwia LUDWICZAK

- - - o o o xxo xxo xxxNina KRZESZOWSKA

- - - o o o xxo xxo xxxNina KRZESZOWSKA

- - - o o o xxxHanna SZPIGANOWICZ

- - - o o o xxxHanna SZPIGANOWICZ

- - o o o xxxMaja JAWORSKA

- - o o o xxxMaja JAWORSKA

o - o xxxIga USTOWSKA

o - o xxxIga USTOWSKA

o o xxxRozalia DZIECIELSKA

o o xxxRozalia DZIECIELSKA

 

60 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-06-16   12:12:33

Wiatr:+0.3  m/s

1 Bartosz BIAŁAS 11-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 8.565     

2 Gabriel STĘPNIEWSKI 12-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 9.224     

4 Szymon DAWIDOWSKI 12-03-23 KKS Sfora Bojano(PM) 10.453     

Szymon TRĄBKA 11-11-04 KL Gdynia(PM) DNS2     

Bieg 2/4
Start: 24-06-16   12:14:56

Wiatr:+0.5  m/s

1 4 Mateusz KRAKOWSKI 12-01-17 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 8.493     

2 Miłosz MIKA 11-11-04 Lubliniec(SL) 8.816     

3 17 Borys SZYSZKA 12-03-02 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 9.665     

4 258 Jędrzej USTOWSKI 12-08-19 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 9.752     

70 Krzysztof CYDZIK 12-03-16 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 24-06-16   12:16:43

Wiatr:+0.4  m/s

1 43 Szymon SEKIDA 11-07-20 KS Wejher Wejherowo(PM) 9.075     

2 290 Robert WILIŃSKI 12-01-01 Powiat Gdynia(PM) 9.264     

3 56 Hubert RODA 11-08-26 KS Wejher Wejherowo(PM) 9.462     

4 33 Radosław STRZELCZYK 12-05-28 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 9.476     

156 Wojciech MAZUREK 11-05-02 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P DNS3     

Bieg 4/4
Start: 24-06-16   12:18:48

Wiatr:+0.5  m/s

1 739 Bartosz KITA 11-02-07 AML Słupsk(PM) 8.134  PB   

2 43 Jakub KRUSZYŃSKI 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 8.473  PB   
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3 738 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 AML Słupsk(PM) 8.765  PB   

4 82 Dariusz KOWALSKI 12-10-06 UKS Jedynka Reda(PM) 9.802     

5 282 Filip BOJAN 12-05-17 KL Gdynia(PM) 10.126  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Bartosz KITA 11-02-07 AML Słupsk 8.131  PB   

2 Bieg 4 Jakub KRUSZYŃSKI 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze 8.472  PB   

3 Bieg 2 Mateusz KRAKOWSKI 12-01-17 ULKS Skoczek Pogórze 8.491     

4 Bieg 1 Bartosz BIAŁAS 11-01-01 UKS Korabka Łowicz 8.561     

5 Bieg 4 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 AML Słupsk 8.763  PB   

6 Bieg 2 Miłosz MIKA 11-11-04 Lubliniec 8.812     

7 Bieg 3 Szymon SEKIDA 11-07-20 KS Wejher Wejherowo 9.071     

8 Bieg 1 Gabriel STĘPNIEWSKI 12-01-01 UKS Korabka Łowicz 9.222     

9 Bieg 3 Robert WILIŃSKI 12-01-01 Powiat Gdynia 9.262     

10 Bieg 3 Hubert RODA 11-08-26 KS Wejher Wejherowo 9.463     

11 Bieg 3 Radosław STRZELCZYK 12-05-28 ULKS Skoczek Pogórze 9.474     

12 Bieg 2 Borys SZYSZKA 12-03-02 ULKS Skoczek Pogórze 9.663     

13 Bieg 2 Jędrzej USTOWSKI 12-08-19 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański 9.754     

14 Bieg 4 Dariusz KOWALSKI 12-10-06 UKS Jedynka Reda 9.804     

15 Bieg 4 Filip BOJAN 12-05-17 KL Gdynia 10.125  PB   

16 Bieg 1 Szymon DAWIDOWSKI 12-03-23 KKS Sfora Bojano 10.454     

Bieg 3 Wojciech MAZUREK 11-05-02 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański DNSDNS     

Bieg 1 Szymon TRĄBKA 11-11-04 KL Gdynia DNSDNS     

Bieg 2 Krzysztof CYDZIK 12-03-16 UKS Siódemka Lębork DNSDNS     

 

Wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  12:00:00

Start: 24-06-16   11:00:02

1 87 Marcel CZAPIŃSKI 12-12-18 UKS Jedynka Reda(PM) 1.302

2 89 Tomasz KOWALSKI 12-10-06 UKS Jedynka Reda(PM) 1.153

3 82 Dariusz KOWALSKI 12-10-06 UKS Jedynka Reda(PM) 1.101

100 105 110 115 120 125 130 133

o o o o o xo o xxxMarcel CZAPIŃSKI

o o o o o xo o xxxMarcel CZAPIŃSKI

o o xxo xxo xxxTomasz KOWALSKI

o o xxo xxo xxxTomasz KOWALSKI

o xo xxo xxxDariusz KOWALSKI

o xo xxo xxxDariusz KOWALSKI

 

100 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-16   12:36:57

Wiatr:+0.5  m/s

1 91 Mateusz MUSIAŁKOWSKI 10-03-23 UKS Jedynka Reda(PM) 12.865     

2 40 Patryk WICA 10-01-01 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 13.196     

3 416 Jan PRZYBYSZ 10-07-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.294     

283 Adrian SKIELNIK 10-08-21 KL Gdynia(PM) DNS3     

457 Piotr JAWORSKI 10-02-02 WKS Flota Gdynia(PM) DNS2     
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Bieg 2/3
Start: 24-06-16   12:38:48

Wiatr:+0.4  m/s

1 396 Robert POLACZEK 10-02-13 Lubliniec(SL) 12.501     

2 36 Dawid DOBRYŁKO 10-01-01 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 13.306     

3 281 Ignacy TOMCZAK 09-01-17 KL Gdynia(PM) 13.785  PB   

4 171 Dawid ZABOROWSKI 10-07-15 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 14.382     

5 415 Julian PIIELASZKIEWICZ 10-10-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.854     

80 Patryk PADOŁ 10-01-01 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 24-06-16   12:41:51

Wiatr:+0.9  m/s

1 333 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano(PM) 12.504     

2 704 Kacper FORMELLA 10-05-31 AML Słupsk(PM) 12.915  PB   

3 28 Ksawery KASZUBA 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 13.043     

4 924 Jakub OKARMUS 10-07-16 KKS Sfora Bojano(PM) 13.522  PB   

5 290 Olivier SZYBALSKI 10-12-18 KL Gdynia(PM) 13.741  PB   

281 Beniamin ŚPIEWAK 10-11-05 KL Gdynia(PM) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Robert POLACZEK 10-02-13 Lubliniec 12.50(497)1     

2 Bieg 3 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano 12.50(499)1     

3 Bieg 1 Mateusz MUSIAŁKOWSKI 10-03-23 UKS Jedynka Reda 12.861     

4 Bieg 3 Kacper FORMELLA 10-05-31 AML Słupsk 12.912  PB   

5 Bieg 3 Ksawery KASZUBA 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze 13.043     

6 Bieg 1 Patryk WICA 10-01-01 ULKS Skoczek Pogórze 13.192     

7 Bieg 2 Dawid DOBRYŁKO 10-01-01 ULKS Skoczek Pogórze 13.302     

8 Bieg 3 Jakub OKARMUS 10-07-16 KKS Sfora Bojano 13.524  PB   

9 Bieg 3 Olivier SZYBALSKI 10-12-18 KL Gdynia 13.745  PB   

10 Bieg 2 Ignacy TOMCZAK 09-01-17 KL Gdynia 13.783  PB   

11 Bieg 1 Jan PRZYBYSZ 10-07-16 AZS-AWFiS Gdańsk 14.293     

12 Bieg 2 Dawid ZABOROWSKI 10-07-15 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański 14.384     

13 Bieg 2 Julian PIIELASZKIEWICZ 10-10-19 AZS-AWFiS Gdańsk 14.855     

Bieg 2 Patryk PADOŁ 10-01-01 ULKS Skoczek Pogórze DNSDNS     

Bieg 3 Beniamin ŚPIEWAK 10-11-05 KL Gdynia DNSDNS     

Bieg 1 Adrian SKIELNIK 10-08-21 KL Gdynia DNSDNS     

Bieg 1 Piotr JAWORSKI 10-02-02 WKS Flota Gdynia DNSDNS     

 

300 m K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-06-16   12:47:04

1 Lena JANKOWSKA 13-01-01 KL Gdynia(PM) 54.903     

2 136 Julia WOSEK 13-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 57.354     

Bieg 2/5
Start: 24-06-16   12:50:02

1 Michalina FRANKOWSKA 13-05-24 KL Gdynia(PM) 51.854     

2 Laura STĘPNIEWSKA 14-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 55.742     

3 16 Wiktoria ŚWIDERSKA 14-06-04 UKS Jedynka Łowicz(LD) 57.513     

Bieg 3/5
Start: 24-06-16   12:52:55

1 727 Lena WIŚNIEWSKA 13-06-09 AML Słupsk(PM) 52.513     

2 6 Klara ŚLIWIŃSKA 13-05-01 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 55.504     

3 5 Karolina WOSICKA 13-01-09 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 56.012     

26 Lena WIŚNIEWSKA 14-02-11 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS1     

Bieg 4/5
Start: 24-06-16   12:55:16

1 56 Melania HEBEL 13-12-21 UKS Jedynka Reda(PM) 49.043  PB   

2 902 Maja DYŚKO 13-03-26 KKS Sfora Bojano(PM) 53.512  PB   
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3 8 Jolanta ŁĄCZYŃSKA 13-11-20 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 56.491     

4 100 Oleksandra YABLOKOVA 14-09-04 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 59.274  PB   

Bieg 5/5
Start: 24-06-16   12:57:55

1 15 Aleksandra SKOTNIEWSKA 13-04-02 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 49.383  PB   

2 11 Hania SIEMIENOWICZ 13-02-13 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 50.714  PB   

3 7 Lena CZAJA 13-06-12 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 52.662  PB   

4 712 Hanna ZAJAC 13-11-01 AML Słupsk(PM) 57.521  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Melania HEBEL 13-12-21 UKS Jedynka Reda 49.041  PB   

2 Bieg 5 Aleksandra SKOTNIEWSKA 13-04-02 ULKS Skoczek Pogórze 49.381  PB   

3 Bieg 5 Hania SIEMIENOWICZ 13-02-13 ULKS Skoczek Pogórze 50.712  PB   

4 Bieg 2 Michalina FRANKOWSKA 13-05-24 KL Gdynia 51.851     

5 Bieg 3 Lena WIŚNIEWSKA 13-06-09 AML Słupsk 52.511     

6 Bieg 5 Lena CZAJA 13-06-12 ULKS Skoczek Pogórze 52.663  PB   

7 Bieg 4 Maja DYŚKO 13-03-26 KKS Sfora Bojano 53.512  PB   

8 Bieg 1 Lena JANKOWSKA 13-01-01 KL Gdynia 54.901     

9 Bieg 3 Klara ŚLIWIŃSKA 13-05-01 ULKS Skoczek Pogórze 55.502     

10 Bieg 2 Laura STĘPNIEWSKA 14-01-01 UKS Korabka Łowicz 55.742     

11 Bieg 3 Karolina WOSICKA 13-01-09 ULKS Skoczek Pogórze 56.013     

12 Bieg 4 Jolanta ŁĄCZYŃSKA 13-11-20 ULKS Skoczek Pogórze 56.493     

13 Bieg 1 Julia WOSEK 13-01-01 UKS Jedynka Reda 57.352     

14 Bieg 2 Wiktoria ŚWIDERSKA 14-06-04 UKS Jedynka Łowicz 57.513     

15 Bieg 5 Hanna ZAJAC 13-11-01 AML Słupsk 57.524  PB   

16 Bieg 4 Oleksandra YABLOKOVA 14-09-04 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański 59.274  PB   

Bieg 3 Lena WIŚNIEWSKA 14-02-11 ULKS Skoczek Pogórze DNSDNS     

 

Piłeczka pal. (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  12:30:00

Start: 24-06-16   11:44:01

1 Milena SUKIENNIK 13-11-20 Lubliniec(SL) 31.505

2 138 Narin LUBUDA 13-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 28.509

3 Michalina FRANKOWSKA 13-05-24 KL Gdynia(PM) 27.002

4 727 Lena WIŚNIEWSKA 13-06-09 AML Słupsk(PM) 26.501

5 19 Alicja CIEŚLAK 14-10-24 UKS Jedynka Łowicz(LD) 22.508

6 102 Laura KRASKA 13-06-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 22.007

7 16 Wiktoria ŚWIDERSKA 14-06-04 UKS Jedynka Łowicz(LD) 16.006

8 100 Helena ZABOROWSKA 14-04-25 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 15.004

9 98 Lena KLEJNA 14-07-11 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 12.003

I II III

19.50 28.00 31.50Milena SUKIENNIK

28.00 28.50 27.50Narin LUBUDA

27.00 19.50 23.00Michalina FRANKOWSKA

24.50 26.50 25.50Lena WIŚNIEWSKA

18.00 20.50 22.50Alicja CIEŚLAK

21.50 22.00 22.00Laura KRASKA

14.50 15.50 16.00Wiktoria ŚWIDERSKA

15.00 13.50 xHelena ZABOROWSKA

12.00 11.50 12.00Lena KLEJNA
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W dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  12:30:00

Start: 24-06-16   11:08:01

1 714 Zuzanna OSTROWSKA 10-03-19 AML Słupsk(PM) 5.0313 1.2

2 289 Dominika DYŚ 10-04-23 KL Gdynia(PM) 4.885 0.8

3 671 Zuzanna NOWAKOWSKA 09-12-17 MKS GALA Gdańsk(PM) 4.8816 1.3

4 713 Jowita GRZECH 10-06-30 AML Słupsk(PM) 4.849 0.4

5 701 Natalia STASIAK 09-07-01 AML Słupsk(PM) 4.813 0.5

6 14 Natalia PRYK 09-08-02 UKS Jedynka Łowicz(LD) 4.746 0.8

7 94 Dominika KRUPSKA 10-05-07 RKS Rumia(PM) 4.447 PB 0.7

8 290 Hanna RYFA 10-07-13 KL Gdynia(PM) 4.372 0.8

9 288 Natalia KOWALSKA 10-03-06 KL Gdynia(PM) 4.2711 0.9

10 4 Marta LEONIAK 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 4.1114 0.4

11 290 Lena MAKOWSKA 09-08-10 KL Gdynia(PM) 4.0112 1.1

12 Olga NYK 10-10-30 Lubliniec(SL) 3.9015 0.4

13 282 Julia KLIMASZEWSKA 09-06-12 KL Gdynia(PM) 3.831 =PB -0.1

284 Anastazja MIECZKOWSKA 10-12-27 KL Gdynia(PM) DNS8

286 Maja NIEMCZYK 09-06-02 KL Gdynia(PM) DNS10

408 Natalia DAMPC 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS4

I II III IV V VI

5.02 4.89 4.87 5.03 5.02 4.65Zuzanna OSTROWSKA
0.8 0.4 0.3 1.2 0.6 0.8

4.86 x 4.88 x 4.68 xDominika DYŚ
0.8 0.4 0.8 0.9 0.1 1.1

4.61 4.88 x 4.74 4.78 xZuzanna NOWAKOWSKA
1.5 1.3 0.7 0.5 0.3 0.6

4.54 4.84 x 4.78 4.72 xJowita GRZECH
0.9 0.4 0.5 1.7 0.9 0.9

4.63 4.57 4.42 4.81 4.80 4.77Natalia STASIAK
0.7 0.9 1.1 0.5 0.3 0.9

4.63 4.42 4.52 4.72 4.74 4.50Natalia PRYK
0.3 0.7 0.5 1.7 0.8 0.5

x 4.36 4.44 4.17 4.38 xDominika KRUPSKA
0.3 0.9 0.7 1.1 1.3 0.9

3.84 4.08 4.37 4.24 4.25 3.70Hanna RYFA
0.3 0.8 0.8 0.4 0.1 0.8

4.20 4.02 4.27Natalia KOWALSKA
1.1 0.8 0.9

3.61 4.04 4.11Marta LEONIAK
1.0 -0.1 0.4

4.01 x xLena MAKOWSKA
1.1 0.3 0.4

x 3.38 3.90Olga NYK
1.5 1.2 0.4

3.83 x 3.77Julia KLIMASZEWSKA
-0.1 0.8 0.9

 

Piłeczka pal. (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  12:30:00

Start: 24-06-16   11:44:02

1 733 Filip KLINKOSZ 13-07-16 AML Słupsk(PM) 46.009

2 508 Antoni POPIS 13-04-23 LKS Zantyr Sztum(PM) 42.506 PB 

3 11 Witold KOWALSKI 14-02-18 UKS Jedynka Łowicz(LD) 41.008

4 738 Mikołaj JONAS 14-04-19 AML Słupsk(PM) 32.0014

5 Szymon SZYCA 15-01-01 UKS Siódemka Lębork(PM) 31.505

6 18 Miłosz GŁADKI 13-11-07 UKS Jedynka Łowicz(LD) 26.002

7 Alex KLINKOSZ 16-01-30 AML Słupsk(PM) 25.5012

8 234 Filip SZCZEPAŃSKI 13-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 25.504

9 12 Jan SZYMAŃSKI 14-01-05 AML Słupsk(PM) 24.003

10 13 Jakub CZARNY 14-09-23 AML Słupsk(PM) 21.0011

11 921 Kajetan MUSIAŁ 13-09-30 KKS Sfora Bojano(PM) 15.507
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12 52 Filip PŁOTKA 14-01-01 UKS Samochodówka Wejherowo(PM) 13.0013

80 Natan ZIELINSKI 13-11-21 UKS Jedynka Reda(PM) DNS10

I II III

40.00 46.00 43.50Filip KLINKOSZ

34.00 42.50 36.00Antoni POPIS

37.00 39.50 41.00Witold KOWALSKI

x 32.00 30.50Mikołaj JONAS

31.50 25.00 xSzymon SZYCA

26.00 25.00 24.50Miłosz GŁADKI

24.00 25.50 22.00Alex KLINKOSZ

19.00 25.50 24.00Filip SZCZEPAŃSKI

21.00 24.00 22.50Jan SZYMAŃSKI

14.00 21.00 17.00Jakub CZARNY

14.50 15.50 12.50Kajetan MUSIAŁ

x 13.00 7.50Filip PŁOTKA

 

Piłeczka pal. (150) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  12:30:00

Start: 24-06-16   11:44:02

1 Paweł GÓRECKI 11-07-06 Lubliniec(SL) 49.003

2 12 Antoni KŁOSIK 11-11-24 UKS Jedynka Łowicz(LD) 44.005

3 Szymon DAWIDOWSKI 12-03-23 KKS Sfora Bojano(PM) 27.501

Filip ZARZYCKI 11-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) DNS2

I II III

45.00 47.00 49.00Paweł GÓRECKI

35.00 44.00 34.50Antoni KŁOSIK

27.50 27.00 xSzymon DAWIDOWSKI

 

W dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  12:30:00

Start: 24-06-16   11:08:02

1 95 Karol PIOTROWIAK 10-06-04 RKS Rumia(PM) 5.212 0.7

2 704 Kacper FORMELLA 10-05-31 AML Słupsk(PM) 5.154 PB 0.9

3 282 Aleksander SOBORSKI 10-03-03 KL Gdynia(PM) 4.835 PB 0.6

4 36 Dawid DOBRYŁKO 10-01-01 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 4.7713 0.2

5 40 Patryk WICA 10-01-01 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 4.7516 0.8

6 321 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) 4.7211 PB 0.8

7 23 Eryk KWIDZIŃSKI 09-08-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 4.496 1.3

8 281 Ignacy TOMCZAK 09-01-17 KL Gdynia(PM) 4.4010 0.5

9 290 Olivier SZYBALSKI 10-12-18 KL Gdynia(PM) 4.283 0.7

10 398 Jakub URBAŃCZYK 10-10-18 Lubliniec(SL) 4.1214 0.5

11 399 Oskar PYKA 10-06-09 Lubliniec(SL) 3.9715 0.7

12 924 Jakub OKARMUS 10-07-16 KKS Sfora Bojano(PM) 3.891 0.5

283 Adrian SKIELNIK 10-08-21 KL Gdynia(PM) DNS8

281 Beniamin ŚPIEWAK 10-11-05 KL Gdynia(PM) DNS12

457 Piotr JAWORSKI 10-02-02 WKS Flota Gdynia(PM) DNS7
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773 Szymon WIEREJKO 10-08-17 MMKS Gdańsk(PM) DNS9

I II III IV V VI

5.00 4.92 4.50 4.69 4.91 5.21Karol PIOTROWIAK
0.8 0.7 0.4 0.6 1.0 0.7

4.82 5.11 5.15 - - 3.45Kacper FORMELLA
-0.2 0.8 0.9 1.0

3.94 4.07 4.60 4.14 4.35 4.83Aleksander SOBORSKI
0.1 0.7 1.6 0.8 0.6 0.6

4.54 x x 4.33 4.77 4.57Dawid DOBRYŁKO
1.3 0.7 0.6 0.2 0.2 1.1

x 4.44 x 4.38 4.34 4.75Patryk WICA
0.8 0.3 0.4 -0.5 0.8 0.8

4.72 4.39 4.12 4.49 4.49 4.60Aleks DYŃKA
0.8 1.4 1.5 0.4 0.4 1.3

4.14 4.06 4.35 4.47 4.49 4.47Eryk KWIDZIŃSKI
0.4 0.1 0.7 0.8 1.3 1.1

x 4.40 x x x 4.16Ignacy TOMCZAK
0.6 0.5 1.6 0.3 1.0 1.0

4.28 x xOlivier SZYBALSKI
0.7 0.8 1.2

3.62 4.08 4.12Jakub URBAŃCZYK
1.0 0.6 0.5

x 3.50 3.97Oskar PYKA
0.9 0.8 0.7

3.76 3.89 3.88Jakub OKARMUS
1.0 0.5 0.7

 

300 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 24-06-16   13:00:23

1 Marta SUCHAN 11-04-04 KL Gdynia(PM) 50.684     

2 Anna MAZUR 11-03-15 Lubliniec(SL) 51.112     

3 10 Zofia CICHOCKA 12-09-11 UKS Siódemka Lębork(PM) 56.711     

4 Lena CHORĄŻEWICZ 12-10-18 Lubliniec(SL) 66.543     

Bieg 2/7
Start: 24-06-16   13:03:15

1 170 Maja ŚWIĄTEK 11-12-31 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 57.483     

2 402 Gabriela KICIŃSKA 12-07-26 LKS Zantyr Sztum(PM) 60.572     

3 73 Nadia LANGMESSER 12-11-04 UKS Siódemka Lębork(PM) 61.191     

95 Julia BOROWICZ 11-12-28 RKS Rumia(PM) DNS4     

Bieg 3/7
Start: 24-06-16   13:05:26

1 701 Liliana KUMPIŃ 11-12-12 AML Słupsk(PM) 51.443     

1 27 Nadia KACZMARCZYK 11-04-17 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 48.311     

2 70 Paulina WRÓBLEWSKA 11-12-22 KS Wejher Wejherowo(PM) 57.434     

96 Elżbieta KOŁTUN 11-02-23 RKS Rumia(PM) DNS2     

Bieg 4/7
Start: 24-06-16   13:07:20

1 48 Agata KARBOWNIK 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 49.562  PB   

2 92 Bożena KOŁTUN 11-02-23 RKS Rumia(PM) 53.743     

3 78 Rozalia DZIECIELSKA 11-01-28 KS Wejher Wejherowo(PM) 59.784     

Bieg 5/7
Start: 24-06-16   13:09:17

1 492 Maja JAWORSKA 11-08-01 LKS Zantyr Sztum(PM) 48.863  PB   

2 72 Karolina HERKA 12-03-11 UKS Jedynka Reda(PM) 48.974  PB   

3 35 Eliza KŁOSIN 12-08-17 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 51.872  PB   

36 Kornelia WOLSKA 12-12-26 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS1     

Bieg 6/7
Start: 24-06-16   13:11:10

1 94 Blanka PRANCZKE 11-10-27 RKS Rumia(PM) 48.462  PB   

2 6 Maria FABISZ 12-06-23 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 48.463  PB   

3 93 Aleksandra MISZCZAK 11-02-08 RKS Rumia(PM) 49.204  PB   
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4 495 Zuzanna ŚCISŁOWSKA 12-04-17 LKS Zantyr Sztum(PM) 53.301     

Bieg 7/7
Start: 24-06-16   13:13:31

1 65 Lea KOLASA 11-02-10 UKS Jedynka Reda(PM) 42.394  PB   

2 724 Lena GRUSZKA 11-04-16 AML Słupsk(PM) 43.333  PB   

3 99 Jaśmina CZERWIEC 11-05-30 RKS Rumia(PM) 44.422     

4 533 Ada BATURO 11-06-22 SKLA Sopot(PM) 46.691     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Lea KOLASA 11-02-10 UKS Jedynka Reda 42.391  PB   

2 Bieg 7 Lena GRUSZKA 11-04-16 AML Słupsk 43.332  PB   

3 Bieg 7 Jaśmina CZERWIEC 11-05-30 RKS Rumia 44.423     

4 Bieg 7 Ada BATURO 11-06-22 SKLA Sopot 46.694     

5 Bieg 3 Nadia KACZMARCZYK 11-04-17 ULKS Skoczek Pogórze 48.311     

6 Bieg 6 Blanka PRANCZKE 11-10-27 RKS Rumia 48.46(451)1  PB   

7 Bieg 6 Maria FABISZ 12-06-23 ULKS Skoczek Pogórze 48.46(458)2  PB   

8 Bieg 5 Maja JAWORSKA 11-08-01 LKS Zantyr Sztum 48.861  PB   

9 Bieg 5 Karolina HERKA 12-03-11 UKS Jedynka Reda 48.972  PB   

10 Bieg 6 Aleksandra MISZCZAK 11-02-08 RKS Rumia 49.203  PB   

11 Bieg 4 Agata KARBOWNIK 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze 49.561  PB   

12 Bieg 1 Marta SUCHAN 11-04-04 KL Gdynia 50.681     

13 Bieg 1 Anna MAZUR 11-03-15 Lubliniec 51.112     

14 Bieg 3 Liliana KUMPIŃ 11-12-12 AML Słupsk 51.441     

15 Bieg 5 Eliza KŁOSIN 12-08-17 ULKS Skoczek Pogórze 51.873  PB   

16 Bieg 6 Zuzanna ŚCISŁOWSKA 12-04-17 LKS Zantyr Sztum 53.304     

17 Bieg 4 Bożena KOŁTUN 11-02-23 RKS Rumia 53.742     

18 Bieg 1 Zofia CICHOCKA 12-09-11 UKS Siódemka Lębork 56.713     

19 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 11-12-22 KS Wejher Wejherowo 57.432     

20 Bieg 2 Maja ŚWIĄTEK 11-12-31 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański 57.481     

21 Bieg 4 Rozalia DZIECIELSKA 11-01-28 KS Wejher Wejherowo 59.783     

22 Bieg 2 Gabriela KICIŃSKA 12-07-26 LKS Zantyr Sztum 60.572     

23 Bieg 2 Nadia LANGMESSER 12-11-04 UKS Siódemka Lębork 61.193     

24 Bieg 1 Lena CHORĄŻEWICZ 12-10-18 Lubliniec 66.544     

Bieg 3 Elżbieta KOŁTUN 11-02-23 RKS Rumia DNSDNS     

Bieg 2 Julia BOROWICZ 11-12-28 RKS Rumia DNSDNS     

Bieg 5 Kornelia WOLSKA 12-12-26 ULKS Skoczek Pogórze DNSDNS     

 

Kula K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  12:55:00

Start: 24-06-16   12:12:03

1 282 Justyna ZINKA 11-03-07 KL Gdynia(PM) 8.696 PB 

2 716 Pola ODIJA 12-04-10 AML Słupsk(PM) 8.613 PB 

3 712 Martyna WERECKA 12-04-05 AML Słupsk(PM) 8.578

4 72 Alicja MŁYNIK 11-11-14 UKS Jedynka Reda(PM) 8.065

5 474 Kinga PYCHAŃSKA 11-06-24 LKS Zantyr Sztum(PM) 6.842

6 23 Laura PUZDROWSKA 12-04-27 UKS Siódemka Lębork(PM) 6.189

7 11 Amelia DUMICZ 12-10-19 AML Słupsk(PM) 5.287

8 172 Weronika ŚLESZYŃSKA 13-10-29 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 5.084

74 Alicja LUBIŃSKA 11-08-17 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS1
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I II III IV V VI

8.61 7.98 7.75 6.98 8.69 8.10Justyna ZINKA

7.34 7.71 7.40 7.45 7.17 8.61Pola ODIJA

8.17 7.74 7.55 7.94 8.27 8.57Martyna WERECKA

7.85 7.94 7.98 8.06 7.76 8.02Alicja MŁYNIK

x 5.83 6.84 x x 4.93Kinga PYCHAŃSKA

6.18 x 5.62 5.79 5.68 5.68Laura PUZDROWSKA

4.98 5.13 5.28 4.34 4.61 4.48Amelia DUMICZ

4.81 4.65 4.90 5.08 4.82 4.89Weronika ŚLESZYŃSKA

 

Kula M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  12:55:00

Start: 24-06-16   12:12:04

1 717 Szymon BIAŁOSIEWICZ 11-02-11 AML Słupsk(PM) 9.914

2 4 Mateusz KRAKOWSKI 12-01-17 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 8.203 PB 

3 457 Wiktor RADZISZEWSKI 12-02-28 WKS Flota Gdynia(PM) 6.661

4 905 Nikodem PARCHEM 12-10-21 KKS Sfora Bojano(PM) 4.792

I II III IV V VI

9.55 9.91 9.36 9.36 9.82 9.90Szymon BIAŁOSIEWICZ

8.20 8.17 x 7.86 7.74 7.83Mateusz KRAKOWSKI

6.43 6.66 6.22 x 6.31 5.79Wiktor RADZISZEWSKI

4.48 4.62 4.79 4.49 4.57 4.19Nikodem PARCHEM

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 24-06-16   13:15:50

1 Lena WAŁASZEWSKA 10-10-27 AML Słupsk(PM) 53.884     

2 Laura STYCZYRZ 10-06-09 Lubliniec(SL) 54.993     

Bieg 2/7
Start: 24-06-16   13:17:51

1 428 Włada KIZILAUA 10-03-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 52.892     

2 169 Gabriela ŚWIĄTEK 10-08-09 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 53.723     

Bieg 3/7
Start: 24-06-16   13:19:42

1 4012 Aleksandra TRUSZKOWSKA 10-11-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 47.233     

2 5 Iwona SOSNOWSKA 10-11-05 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 49.621     

61 Wiktoria WETA 10-05-23 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS4     

60 Lidia DAWIDOWSKA 10-10-16 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS2     

Bieg 4/7
Start: 24-06-16   13:22:33

1 288 Natalia KOWALSKA 10-03-06 KL Gdynia(PM) 47.473     

2 715 Alicja SZEWCZUK 10-10-10 AML Słupsk(PM) 50.031     

3 49 Karolina GRUBBA 09-05-28 KS Wejher Wejherowo(PM) 50.402     

4 701 Zuzanna WYRZYKOWSKA 10-02-12 AML Słupsk(PM) 53.104     
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Bieg 5/7
Start: 24-06-16   13:24:36

1 49 Maja ŁUCZKA 10-10-06 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 45.883  PB   

2 35 Emilia MEHRING 09-01-25 UKS Samochodówka Wejherowo(PM) 47.721     

3 909 Lidia WOJTYSIAK 09-05-13 KKS Sfora Bojano(PM) 48.694     

4 17 Magdalena WÓJCIK 10-11-16 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 50.382  PB   

Bieg 6/7
Start: 24-06-16   13:27:09

1 19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 45.394     

2 398 Hanna PEPLIŃSKA 09-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 47.673  PB   

3 94 Liliana SEKŚCIŃSKA 10-11-09 RKS Rumia(PM) 48.922     

93 Kamila BONISŁAWSKA 10-08-30 RKS Rumia(PM) DNS1     

Bieg 7/7
Start: 24-06-16   13:29:17

1 3 Helena FABISZ 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 44.163     

2 713 Jowita GRZECH 10-06-30 AML Słupsk(PM) 45.602     

3 736 Hanna STRUGAŁA 09-07-19 AML Słupsk(PM) 47.531     

525 Zofia ZAJĄCZKOWSKA 09-03-30 SKLA Sopot(PM) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Helena FABISZ 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze 44.161     

2 Bieg 6 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze 45.391     

3 Bieg 7 Jowita GRZECH 10-06-30 AML Słupsk 45.602     

4 Bieg 5 Maja ŁUCZKA 10-10-06 ULKS Skoczek Pogórze 45.881  PB   

5 Bieg 3 Aleksandra TRUSZKOWSKA 10-11-05 AZS-AWFiS Gdańsk 47.231     

6 Bieg 4 Natalia KOWALSKA 10-03-06 KL Gdynia 47.471     

7 Bieg 7 Hanna STRUGAŁA 09-07-19 AML Słupsk 47.533     

8 Bieg 6 Hanna PEPLIŃSKA 09-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk 47.672  PB   

9 Bieg 5 Emilia MEHRING 09-01-25 UKS Samochodówka Wejherowo 47.722     

10 Bieg 5 Lidia WOJTYSIAK 09-05-13 KKS Sfora Bojano 48.693     

11 Bieg 6 Liliana SEKŚCIŃSKA 10-11-09 RKS Rumia 48.923     

12 Bieg 3 Iwona SOSNOWSKA 10-11-05 ULKS Skoczek Pogórze 49.622     

13 Bieg 4 Alicja SZEWCZUK 10-10-10 AML Słupsk 50.032     

14 Bieg 5 Magdalena WÓJCIK 10-11-16 LKB im. Braci Petk Lębork 50.384  PB   

15 Bieg 4 Karolina GRUBBA 09-05-28 KS Wejher Wejherowo 50.403     

16 Bieg 2 Włada KIZILAUA 10-03-25 AZS-AWFiS Gdańsk 52.891     

17 Bieg 4 Zuzanna WYRZYKOWSKA 10-02-12 AML Słupsk 53.104     

18 Bieg 2 Gabriela ŚWIĄTEK 10-08-09 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański 53.722     

19 Bieg 1 Lena WAŁASZEWSKA 10-10-27 AML Słupsk 53.881     

20 Bieg 1 Laura STYCZYRZ 10-06-09 Lubliniec 54.992     

Bieg 3 Lidia DAWIDOWSKA 10-10-16 UKS Siódemka Lębork DNSDNS     

Bieg 6 Kamila BONISŁAWSKA 10-08-30 RKS Rumia DNSDNS     

Bieg 7 Zofia ZAJĄCZKOWSKA 09-03-30 SKLA Sopot DNSDNS     

Bieg 3 Wiktoria WETA 10-05-23 UKS Siódemka Lębork DNSDNS     

 

Wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  13:10:00

Start: 24-06-16   12:12:01

1 724 Lena SZPIGANOWICZ 09-04-14 AML Słupsk(PM) 1.501 =PB 

2 725 Natasza LITWIN 10-11-11 AML Słupsk(PM) 1.453

3 408 Natalia DAMPC 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.402

4 Sofiia TSYBULSKA 10-08-19 Lubliniec(SL) 1.105

54 Rozalia PAWŁOWICZ 10-07-21 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS4
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100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 153

- - - - - - o o xo xxoLena SZPIGANOWICZ xo xxx

- - - - - - o o xo oNatasza LITWIN xxx

- - - - - - o o o xxxNatalia DAMPC

o o o xxxSofiia TSYBULSKA

 

W dal ze strefy K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  13:18:00

Start: 24-06-16   12:20:01

1 Maja RYCHLEWSKA 15-06-07 UKS Jedynka Łowicz(LD) 3.588

2 711 Antonina DASZCZYŃSKA 15-01-24 AML Słupsk(PM) 3.452

3 415 Klara KOWALSKI 16-03-31 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.215

4 Pola USTOWSKA 15-01-01 AML Słupsk(PM) 3.0711

5 13 Waleria HYMKA 15-07-06 UKS Jedynka Łowicz(LD) 2.957

6 12 Julia GDANIEC 15-11-26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 2.943 PB 

7 Kaja USTOWSKA 15-01-01 AML Słupsk(PM) 2.8710

8 81 Anastazja HEBEL 16-07-14 UKS Jedynka Reda(PM) 2.701

9 901 Iga MAZUR 15-08-18 KKS Sfora Bojano(PM) 2.624 PB 

10 Zoja PARCHEM 16-07-10 KKS Sfora Bojano(PM) 2.329

Zofia GADECKA 15-04-19 KL Gdynia(PM) DNS6

I II III

3.45 3.41 3.58Maja RYCHLEWSKA

3.44 3.37 3.45Antonina DASZCZYŃSKA

3.06 3.12 3.21Klara KOWALSKI

3.05 2.76 3.07Pola USTOWSKA

2.87 2.86 2.95Waleria HYMKA

2.56 2.88 2.94Julia GDANIEC

2.63 2.87 2.78Kaja USTOWSKA

2.70 2.69 2.61Anastazja HEBEL

2.51 2.62 2.52Iga MAZUR

2.32 1.56 2.30Zoja PARCHEM

 

W dal ze strefy M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  13:18:00

Start: 24-06-16   12:20:02

1 168 Franciszek MARSZAŁŁ 15-09-24 LKS Akademia Szybkości Pruszcz Gdański(P 3.513

2 416 Maks DĄBSKI 15-02-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.294

3 Oliwer ŁOBACZ 15-01-01 3.188

4 Oliwier CHAMERSKI 15-01-01 AML Słupsk(PM) 3.039

5 Alex KLINKOSZ 16-01-01 AML Słupsk(PM) 2.537

6 Antoni DAWIDOWSKI 15-07-05 KKS Sfora Bojano(PM) 2.356

7 413 Stefan BOJARSKI 16-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2.222

75 Kajetan ZIELIŃSKI 16-10-04 UKS Jedynka Reda(PM) DNS1
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I II III

3.40 3.51 3.30Franciszek MARSZAŁŁ

3.29 3.04 2.27Maks DĄBSKI

3.01 3.18 2.70Oliwer ŁOBACZ

2.76 2.60 3.03Oliwier CHAMERSKI

2.44 2.53 2.30Alex KLINKOSZ

2.35 2.30 2.26Antoni DAWIDOWSKI

2.16 1.94 2.22Stefan BOJARSKI

 

Wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  13:25:00

Start: 24-06-16   12:12:02

1 333 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano(PM) 1.622

2 416 Jan PRZYBYSZ 10-07-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.251

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 162 168

- - - - - - - - xo oTomasz TOKAJ xo - xxo - o xxx

- - o o o xo xxxJan PRZYBYSZ

 

300 m M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-16   13:31:51

1 366 Fabian KARCZEWSKI 13-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 54.894     

2 18 Jakub KLEJNA 14-12-25 UKS Siódemka Lębork(PM) 59.311     

3 52 Filip PŁOTKA 14-01-01 UKS Samochodówka Wejherowo(PM) 59.802     

Julian SPIŻEWSKI 15-01-01 LKS Zantyr Sztum(PM) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 24-06-16   13:34:24

1 Maciej PLICHTA 14-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 53.124     

2 Franciszek BĄBA 13-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 56.682     

3 18 Miłosz GŁADKI 13-11-07 UKS Jedynka Łowicz(LD) 58.963     

4 12 Szymon HEKSEL 14-06-06 UKS Siódemka Lębork(PM) 59.901     

Bieg 3/3
Start: 24-06-16   13:36:55

1 74 Milan MARCINKIEWICZ 13-08-27 UKS Jedynka Reda(PM) 52.284  PB   

2 76 Eryk FIRLUS 14-07-15 UKS Jedynka Reda(PM) 52.972     

3 45 Jakub WALCZAK 14-07-17 KS Wejher Wejherowo(PM) 55.173     

4 11 Witold KOWALSKI 14-02-18 UKS Jedynka Łowicz(LD) 61.231     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Milan MARCINKIEWICZ 13-08-27 UKS Jedynka Reda 52.281  PB   

2 Bieg 3 Eryk FIRLUS 14-07-15 UKS Jedynka Reda 52.972     

3 Bieg 2 Maciej PLICHTA 14-01-01 UKS Korabka Łowicz 53.121     

4 Bieg 1 Fabian KARCZEWSKI 13-01-01 UKS Jedynka Reda 54.891     

5 Bieg 3 Jakub WALCZAK 14-07-17 KS Wejher Wejherowo 55.173     

6 Bieg 2 Franciszek BĄBA 13-01-01 UKS Korabka Łowicz 56.682     

7 Bieg 2 Miłosz GŁADKI 13-11-07 UKS Jedynka Łowicz 58.963     

8 Bieg 1 Jakub KLEJNA 14-12-25 UKS Siódemka Lębork 59.312     

9 Bieg 1 Filip PŁOTKA 14-01-01 UKS Samochodówka Wejherowo 59.803     

10 Bieg 2 Szymon HEKSEL 14-06-06 UKS Siódemka Lębork 59.904     

11 Bieg 3 Witold KOWALSKI 14-02-18 UKS Jedynka Łowicz 61.234     

Bieg 1 Julian SPIŻEWSKI 15-01-01 LKS Zantyr Sztum DNSDNS     

 

300 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 24-06-16   13:39:15

1 732 Julian MIKŁASZ 11-09-08 AML Słupsk(PM) 50.414     

2 Filip ZARZYCKI 11-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 56.623     

3 Borys ZAJĄC 11-12-10 UKS Siódemka Lębork(PM) 58.191     

23 Szymon PIEPER 12-05-27 UKS Samochodówka Wejherowo(PM) DNS2     

Bieg 2/6
Start: 24-06-16   13:41:25

1 Wojciech DRZYMAŁA 11-07-25 45.243     

2 43 Szymon SEKIDA 11-07-20 KS Wejher Wejherowo(PM) 48.122     

3 40 Bartosz ROMPA 11-05-06 KS Wejher Wejherowo(PM) 52.351     

4 56 Hubert RODA 11-08-26 KS Wejher Wejherowo(PM) 53.254     

Bieg 3/6
Start: 24-06-16   13:43:10

1 15 Kacper WRÓBEL 12-08-28 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 50.943     

2 12 Antoni KŁOSIK 11-11-24 UKS Jedynka Łowicz(LD) 52.764     

3 70 Krzysztof CYDZIK 12-03-16 UKS Siódemka Lębork(PM) 53.811     

92 Dominik BOROWSKI 11-06-18 RKS Rumia(PM) DNS2     

Bieg 4/6
Start: 24-06-16   13:44:49

1 17 Borys SZYSZKA 12-03-02 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 52.183     

2 70 Krzysztof CYDZIK 12-03-16 UKS Siódemka Lębork(PM) 52.874  =PB   

36 Antoni KARPIŃSKI 12-03-30 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS2     

26 Michał RADUCHA 12-08-09 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS1     

Bieg 5/6
Start: 24-06-16   13:46:38

1 43 Jakub KRUSZYŃSKI 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 45.963  =PB   

2 730 Aleksander CZUBAK 11-05-18 AML Słupsk(PM) 47.484     

3 87 Marcel CZAPIŃSKI 12-12-18 UKS Jedynka Reda(PM) 48.802  PB   

4 8 Antoni CHUDZYŃSKI 12-09-05 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 49.441  PB   

Bieg 6/6
Start: 24-06-16   13:48:22

1 96 Oskar WRZAŁEK 11-05-10 RKS Rumia(PM) 41.793     

2 530 Filip KACZOR 11-04-11 SKLA Sopot(PM) 42.412  PB   

3 730 Maciej KORZENIEWSKI 11-03-29 AML Słupsk(PM) 44.594     

95 Bartłomiej ROGOCKI 11-05-08 RKS Rumia(PM) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Oskar WRZAŁEK 11-05-10 RKS Rumia 41.791     

2 Bieg 6 Filip KACZOR 11-04-11 SKLA Sopot 42.412  PB   

3 Bieg 6 Maciej KORZENIEWSKI 11-03-29 AML Słupsk 44.593     

4 Bieg 2 Wojciech DRZYMAŁA 11-07-25 45.241     

5 Bieg 5 Jakub KRUSZYŃSKI 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze 45.961  =PB   

6 Bieg 5 Aleksander CZUBAK 11-05-18 AML Słupsk 47.482     

7 Bieg 2 Szymon SEKIDA 11-07-20 KS Wejher Wejherowo 48.122     

8 Bieg 5 Marcel CZAPIŃSKI 12-12-18 UKS Jedynka Reda 48.803  PB   

9 Bieg 5 Antoni CHUDZYŃSKI 12-09-05 ULKS Skoczek Pogórze 49.444  PB   

10 Bieg 1 Julian MIKŁASZ 11-09-08 AML Słupsk 50.411     

11 Bieg 3 Kacper WRÓBEL 12-08-28 ULKS Talex Borzytuchom 50.941     

12 Bieg 4 Borys SZYSZKA 12-03-02 ULKS Skoczek Pogórze 52.181     

13 Bieg 2 Bartosz ROMPA 11-05-06 KS Wejher Wejherowo 52.353     

14 Bieg 3 Antoni KŁOSIK 11-11-24 UKS Jedynka Łowicz 52.762     

15 Bieg 4 Krzysztof CYDZIK 12-03-16 UKS Siódemka Lębork 52.872  =PB   

16 Bieg 2 Hubert RODA 11-08-26 KS Wejher Wejherowo 53.254     

17 Bieg 3 Krzysztof CYDZIK 12-03-16 UKS Siódemka Lębork 53.813     

18 Bieg 1 Filip ZARZYCKI 11-01-01 UKS Korabka Łowicz 56.622     

19 Bieg 1 Borys ZAJĄC 11-12-10 UKS Siódemka Lębork 58.193     

Bieg 4 Antoni KARPIŃSKI 12-03-30 ULKS Skoczek Pogórze DNSDNS     

Bieg 1 Szymon PIEPER 12-05-27 UKS Samochodówka Wejherowo DNSDNS     

Bieg 3 Dominik BOROWSKI 11-06-18 RKS Rumia DNSDNS     

Bieg 6 Bartłomiej ROGOCKI 11-05-08 RKS Rumia DNSDNS     

Bieg 4 Michał RADUCHA 12-08-09 ULKS Skoczek Pogórze DNSDNS     

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-16   13:54:02

1 397 Jakub MAZAN 10-01-06 Lubliniec(SL) 44.872     

2 5 Alex PAWŁOWSKI 10-08-06 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 45.944     

3 415 Julian PIIELASZKIEWICZ 10-10-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 53.063  PB   

Dawid RZOŃCA 10-01-01 AML Słupsk(PM) DNS1     

Bieg 2/3
Start: 24-06-16   13:55:50

1 91 Mateusz MUSIAŁKOWSKI 10-03-23 UKS Jedynka Reda(PM) 42.354  PB   

2 282 Aleksander SOBORSKI 10-03-03 KL Gdynia(PM) 44.912  PB   

3 321 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) 45.203  PB   

4 416 Jan PRZYBYSZ 10-07-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 46.971  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-06-16   13:57:42

1 708 Michał PIWONI 10-02-28 AML Słupsk(PM) 43.844     

2 924 Jakub OKARMUS 10-07-16 KKS Sfora Bojano(PM) 45.182     

3 89 Tomasz GRZESIAK 10-12-13 RKS Rumia(PM) 46.071  PB   

94 Jan DRÓŻDŻ 09-04-01 RKS Rumia(PM) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mateusz MUSIAŁKOWSKI 10-03-23 UKS Jedynka Reda 42.351  PB   

2 Bieg 3 Michał PIWONI 10-02-28 AML Słupsk 43.841     

3 Bieg 1 Jakub MAZAN 10-01-06 Lubliniec 44.871     

4 Bieg 2 Aleksander SOBORSKI 10-03-03 KL Gdynia 44.912  PB   

5 Bieg 3 Jakub OKARMUS 10-07-16 KKS Sfora Bojano 45.182     

6 Bieg 2 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano 45.203  PB   

7 Bieg 1 Alex PAWŁOWSKI 10-08-06 ULKS Skoczek Pogórze 45.942     

8 Bieg 3 Tomasz GRZESIAK 10-12-13 RKS Rumia 46.073  PB   

9 Bieg 2 Jan PRZYBYSZ 10-07-16 AZS-AWFiS Gdańsk 46.974  PB   

10 Bieg 1 Julian PIIELASZKIEWICZ 10-10-19 AZS-AWFiS Gdańsk 53.063  PB   

Bieg 1 Dawid RZOŃCA 10-01-01 AML Słupsk DNSDNS     

Bieg 3 Jan DRÓŻDŻ 09-04-01 RKS Rumia DNSDNS     

 

600 m K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   14:25:22

1 66 Zofia BARCA 13-09-06 UKS Jedynka Reda(PM) 1:53.792     

2 290 Maja KACPROWICZ 14-05-09 KL Gdynia(PM) 2:01.878     

3 29 Nadia KACPROWICZ 14-05-09 KL Gdynia(PM) 2:02.135     

4 6 Alicja STURGULEWSKA 13-10-07 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 2:06.089  PB   

5 711 Antonina DASZCZYŃSKA 15-01-24 AML Słupsk(PM) 2:09.667     

6 26 Lena JASIŃSKA 13-03-29 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 2:10.244     

7 21 Zofia RYTLEWSKA 13-09-20 MKS Sambor Tczew(PM) 2:10.5610  PB   

8 387 Alicja WIECZOREK 13-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 2:12.726     

9 5 Sonia ŁUCHNIAK 14-03-07 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 2:19.653     

98 Liliana CZERWIEC 14-01-17 RKS Rumia(PM) DNS1     

 

600 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   14:30:13

1 11 Anna MACH 11-11-25 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 1:43.807  PB   

2 26 Mila SOBCZYK 12-05-27 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 1:47.5611  PB   

3 711 Weronika HAPKA 12-09-11 AML Słupsk(PM) 1:51.4413  PB   

4 4 Karolina SKOTNIEWSKA 12-02-18 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 1:54.722  PB   

5 9 Yana LAZOUSKAYA 12-04-15 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 1:57.7610     

6 5 Blanka GĄSIOREK 12-11-01 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 2:04.198  PB   

7 389 Karolina KOKOT 11-05-28 Lubliniec(SL) 2:04.814     

8 735 Natalia CZYŻ 12-07-07 AML Słupsk(PM) 2:07.263     

9 55 Wiktoria STANKIEWICZ 12-12-12 UKS Jedynka Reda(PM) 2:07.9514     

10 84 Zofia KOWALEWSKA 12-07-21 UKS Jedynka Reda(PM) 2:09.629     

11 140 Lena ŁĄCKA 12-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 2:13.531     

5 Zuzanna PLAGA 12-06-03 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS12     

31 Zuzanna KAMIN 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS5     

67 Paulina SCHMIDT 11-05-05 UKS Jedynka Reda(PM) DNS6     
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W dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  14:22:00

Start: 24-06-16   13:13:01

1 727 Lena WIŚNIEWSKA 13-06-09 AML Słupsk(PM) 4.088 =PB 

2 2 Oliwia GACH 13-08-09 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 4.003

3 56 Melania HEBEL 13-12-21 UKS Jedynka Reda(PM) 3.9513 =PB 

4 66 Zofia BARCA 13-09-06 UKS Jedynka Reda(PM) 3.9012

5 290 Maja KACPROWICZ 14-05-09 KL Gdynia(PM) 3.7916 PB 

6 90 Aleksandra GRZESIAK 13-02-19 RKS Rumia(PM) 3.731

7 413 Agata BARCIŃSKA 13-04-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.605

8 Nina SKUBISZEWSKA 14-01-01 KL Gdynia(PM) 3.5018

9 289 Nadia KACPROWICZ 14-05-09 KL Gdynia(PM) 3.487

10 902 Maja DYŚKO 13-03-26 KKS Sfora Bojano(PM) 3.229

11 102 Laura KRASKA 13-06-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 3.1214

12 Oliwia PRZYBYSZ 13-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 3.112

13 136 Julia WOSEK 13-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 3.0910

14 Alicja WIECZOREK 13-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 3.024

15 233 Sofiia PANAS 13-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 2.9715

16 100 Helena ZABOROWSKA 14-04-25 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 2.8811

17 Laura STĘPNIEWSKA 14-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 2.7417

18 98 Lena KLEJNA 14-07-11 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 2.276

I II III

4.06 4.05 4.08Lena WIŚNIEWSKA

3.82 4.00 3.62Oliwia GACH

3.69 3.85 3.95Melania HEBEL

3.90 3.71 3.83Zofia BARCA

3.24 x 3.79Maja KACPROWICZ

2.92 3.72 3.73Aleksandra GRZESIAK

3.56 3.39 3.60Agata BARCIŃSKA

3.50 x 3.44Nina SKUBISZEWSKA

3.36 3.39 3.48Nadia KACPROWICZ

3.05 3.22 3.06Maja DYŚKO

3.12 2.94 2.80Laura KRASKA

2.71 3.11 3.06Oliwia PRZYBYSZ

2.76 2.86 3.09Julia WOSEK

2.88 3.02 3.00Alicja WIECZOREK

2.96 2.71 2.97Sofiia PANAS

2.59 2.68 2.88Helena ZABOROWSKA

x 2.74 2.52Laura STĘPNIEWSKA

2.27 2.26 2.15Lena KLEJNA

 

W dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  14:22:00

Start: 24-06-16   13:13:02

1 288 Oskar JAGIELNICKI 13-06-14 KL Gdynia(PM) 3.9610 SB 
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2 234 Filip SZCZEPAŃSKI 13-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 3.705

3 Mikołaj PIETRZAK 14-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 3.6414

4 366 Fabian KARCZEWSKI 13-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 3.637

5 Kacper STEFANIAK 14-04-16 KL Gdynia(PM) 3.5316

6 23 Adam ROSA 14-09-11 UKS Jedynka Łowicz(LD) 3.5011

7 76 Eryk FIRLUS 14-07-15 UKS Jedynka Reda(PM) 3.478

8 74 Milan MARCINKIEWICZ 13-08-27 UKS Jedynka Reda(PM) 3.4513

9 Franciszek BĄBA 13-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 3.173

10 921 Kajetan MUSIAŁ 13-09-30 KKS Sfora Bojano(PM) 3.146

11 126 Michal MAJEWSKI 13-03-24 UKS Jedynka Reda(PM) 3.122

12 20 Olivier KRZEŚLAK 14-02-02 UKS Jedynka Łowicz(LD) 3.0917

13 Maciej PLICHTA 14-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 3.099

14 12 Jan SZYMAŃSKI 14-01-05 AML Słupsk(PM) 3.081

15 230 Igor SKRZYPCZAK 14-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 2.504

Julian SPIŻEWSKI 15-01-01 LKS Zantyr Sztum(PM) DNS15

45 Jakub WALCZAK 14-07-17 KS Wejher Wejherowo(PM) DNS12

I II III

3.96 3.92 3.87Oskar JAGIELNICKI

3.48 3.42 3.70Filip SZCZEPAŃSKI

3.64 3.60 3.59Mikołaj PIETRZAK

3.58 3.35 3.63Fabian KARCZEWSKI

3.42 3.53 3.50Kacper STEFANIAK

3.33 3.50 3.38Adam ROSA

3.18 3.20 3.47Eryk FIRLUS

3.24 3.45 3.11Milan MARCINKIEWICZ

3.05 3.10 3.17Franciszek BĄBA

2.88 3.14 2.76Kajetan MUSIAŁ

3.12 3.05 2.92Michal MAJEWSKI

2.97 3.09 3.08Olivier KRZEŚLAK

3.05 3.09 2.93Maciej PLICHTA

3.08 2.97 2.89Jan SZYMAŃSKI

2.26 2.45 2.50Igor SKRZYPCZAK

 

600 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   14:39:40

1 908 Barbara MISCHKE 10-08-03 KKS Sfora Bojano(PM) 1:53.005  PB   

2 17 Marta POŁACZEK 09-05-27 MKS Sambor Tczew(PM) 1:56.142     

3 393 Maja KULIK 10-11-13 Lubliniec(SL) 1:57.321     

4 31 Lena KOZAK 10-04-30 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 1:59.016  PB   

17 Magdalena WÓJCIK 10-11-16 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS4     

94 Liliana SEKŚCIŃSKA 10-11-09 RKS Rumia(PM) DNS3     
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600 m M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   14:39:40

1 37 Jan KRYGER 13-10-16 MKS Sambor Tczew(PM) 2:00.964     

2 701 Paweł OSIŃSKI 13-04-15 AML Słupsk(PM) 2:03.426     

3 288 Tymoteusz IDZIOK 14-06-11 KL Gdynia(PM) 2:05.351     

4 461 Antoni POPIS 13-04-23 LKS Zantyr Sztum(PM) 2:07.463     

5 230 Igor SKRZYPCZAK 14-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 2:12.732     

6 921 Kajetan MUSIAŁ 13-09-30 KKS Sfora Bojano(PM) 2:22.015  PB   

 

600 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   14:39:00

1 23 Eryk KWIDZIŃSKI 09-08-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 1:42.888  PB   

96 Oskar PUŚCIKOWSKI 10-11-05 RKS Rumia(PM) DNF7     PK

 

1000 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   14:45:14

1 767 Anna ŁAGUNA 09-10-05 MMKS Gdańsk(PM) 3:07.112

2 25 Julia GRYGIANIEC 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 3:12.101

3 703 Maja BORATYŃSKA 10-05-22 AML Słupsk(PM) 3:15.413

4 723 Zuzanna POZORSKA 10-02-05 AML Słupsk(PM) 3:17.044

5 521 Zuzanna KAPAŁA 09-06-11 SKLA Sopot(PM) 3:17.235

 

1000 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   14:52:08

1 395 Kacper TYCZKA 11-06-11 Powiat kościerski(PM) 2:56.233

2 524 Alex WIESE 11-05-13 SKLA Sopot(PM) 3:01.8511

3 285 Stanisław WITTE 11-01-01 AML Słupsk(PM) 3:15.471

4 733 Marcin BOGDANOWICZ 12-10-19 AML Słupsk(PM) 3:18.998

5 33 Ireneusz RYMASZ 12-11-28 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 3:22.9912

6 71 Marcin JASKULSKI 12-12-07 UKS Siódemka Lębork(PM) 3:24.9013

7 24 Filip LEPAK 11-12-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 3:25.869

8 392 Jakub PTOK 11-10-24 Lubliniec(SL) 3:34.145

9 32 Aleksander WIENCZONEK 12-01-07 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 3:37.0010

10 44 Paweł ALBECKI 11-10-14 KS Wejher Wejherowo(PM) 3:40.446

11 400 Andrzej PIERNICKI 12-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 3:44.342

12 905 Nikodem PARCHEM 12-10-21 KKS Sfora Bojano(PM) 3:53.7615

89 Tomasz KOWALSKI 12-10-06 UKS Jedynka Reda(PM) DNS14

95 Adam KONARZEWSKI 11-10-06 RKS Rumia(PM) DNS7

71 Marcin JASKULSKI 12-12-07 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS16
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1000 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   14:52:00

1 718 Mateusz KARGUL 10-03-04 AML Słupsk(PM) 2:58.0519  PB   

2 394 Jakub SERAFIN 09-04-06 Lubliniec(SL) 3:01.9018     

3 24 Paweł KRYGER 10-10-20 MKS Sambor Tczew(PM) 3:07.5220  PB   

4 14 Michał SERAFIN 10-05-04 MKS Sambor Tczew(PM) 3:37.3321  PB   

390 Alan STANGRECIAK 11-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) DNS4

 

4x100 m K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   15:12:22

1 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 60.274     

7 Lena CZAJA 13-06-12

2 Oliwia GACH 13-08-09
11 Hania SIEMIENOWICZ 13-02-13
15 Aleksandra SKOTNIEWSKA 13-04-02

2 UKS Jedynka Reda II(PM) 62.382     

Melania HEBEL 13-12-21

Zofia BARCA 13-09-06
Sofiia PANAS 13-01-01
Julia WOSEK 13-01-01

3 AML Słupsk(PM) 62.433     

712 Hanna ZAJAC 13-11-01

737 Aleksandra SAJEK 14-03-02
Antonina DASZCZYŃSKA 15-01-24

727 Lena WIŚNIEWSKA 13-06-09

 

4x100 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   15:12:00

1 UKS Jedynka Reda(PM) 52.172     

76 Agata GRUBBA 11-03-09

65 Lea KOLASA 11-02-10
67 Paulina SCHMIDT 11-05-05
73 Gabriela SKRZYPCZAK 12-02-27

2 AML Słupsk II 54.781     

Alicja DOBKOWSKA 11-12-04

Weronika HAPKA 12-09-11
Julia TKACZ 11-01-01
Lena GRUSZKA 11-04-16

3 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 55.884     

6 Maria FABISZ 12-06-23

11 Anna MACH 11-11-25
12 Julia PIECHOWSKA 11-01-29
48 Agata KARBOWNIK 11-07-22

4 AML Słupsk(PM) 57.923     

701 Liliana KUMPIŃ 11-12-12

733 Amelia KANIOWSKA 11-11-17
Nina KRZESZOWSKA 12-08-07

739 Lidia KARPOWICZ 12-03-03
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4x100 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   15:17:56

1 AML Słupsk(PM) 53.414

701 Natalia STASIAK 09-07-01

Jowita GRZECH 10-06-30
736 Hanna STRUGAŁA 09-07-19

Zuzanna OSTROWSKA 10-03-19

2 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 54.353

3 Helena FABISZ 10-01-24

19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04
4 Marta LEONIAK 10-01-10

49 Maja ŁUCZKA 10-10-06

3 AML Słupsk II 59.982

Hanna MYTKOWSLA 10-05-17

Zuzanna WYRZYKOWSKA 10-02-12
Lena SZPIGANOWICZ 09-04-14
Lena WAŁASZEWSKA 10-10-27

 

4x100 m M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   15:22:41

1 UKS Jedynka Reda(PM) 61.364

126 Michal MAJEWSKI 13-03-24

76 Eryk FIRLUS 14-07-15
74 Milan MARCINKIEWICZ 13-08-27
80 Natan ZIELINSKI 13-11-21

2 UKS Korabka Łowicz(LD) 61.733

Maciej PLICHTA 14-01-01

Mikołaj PIETRZAK 14-01-01
Franciszek BĄBA 13-01-01
Gabriel STĘPNIEWSKI 12-01-01

 

4x100 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   15:26:01

1 AML Słupsk(PM) 53.262     

730 Maciej KORZENIEWSKI 11-03-29

730 Aleksander CZUBAK 11-05-18
738 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19
739 Bartosz KITA 11-02-07

2 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 57.461     

8 Antoni CHUDZYŃSKI 12-09-05

43 Jakub KRUSZYŃSKI 11-04-05
17 Borys SZYSZKA 12-03-02

Mateusz KRAKOWSKI 12-01-17

3 UKS Jedynka Reda(PM) 62.563     

87 Marcel CZAPIŃSKI 12-12-18

82 Dariusz KOWALSKI 12-10-06
89 Tomasz KOWALSKI 12-10-06

126 Maciej MAŁYSA 12-08-14
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4x100 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   15:32:00

1 Lubliniec(SL) 53.144

Oskar PYKA 10-06-09

Jakub URBAŃCZYK 10-10-18
Jakub MAZAN 10-01-06
Robert POLACZEK 10-02-13

 

W dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  15:35:00

Start: 24-06-16   14:33:01

1 284 Barbara BIELECKA 11-04-20 KL Gdynia(PM) 5.0619

2 720 Julia TKACZ 11-01-01 AML Słupsk(PM) 5.0322 PB 

3 76 Agata GRUBBA 11-03-09 UKS Jedynka Reda(PM) 4.922 PB 

4 73 Gabriela SKRZYPCZAK 12-02-27 UKS Jedynka Reda(PM) 4.545

5 733 Amelia KANIOWSKA 11-11-17 AML Słupsk(PM) 4.4510 PB 

6 289 Łucja BEDNARCZYK 11-05-09 KL Gdynia(PM) 4.4123 PB 

7 73 Zuzanna MACIĄG 11-03-29 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 4.313

8 18 Zofia ZAJĄC 12-08-11 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 4.257 PB 

9 726 Alicja DOBKOWSKA 11-12-04 AML Słupsk(PM) 4.2318

10 739 Lidia KARPOWICZ 12-03-03 AML Słupsk(PM) 4.1414

11 Amelia JUST 11-01-17 Lubliniec(SL) 4.101

12 81 Alicja STAN 11-05-12 UKS Siódemka Lębork(PM) 4.0625

13 740 Lena LIPIŃSKA 12-04-29 AML Słupsk(PM) 4.034

14 258 Milena KRUK 12-01-01 UKS Jedynka Reda(PM) 4.016

15 497 Amelia ŁUKASZEWICZ 12-05-10 LKS Zantyr Sztum(PM) 3.988 PB 

16 711 Weronika HAPKA 12-09-11 AML Słupsk(PM) 3.8015 PB 

17 89 Sara MUSIAŁKOWSKA 11-12-31 UKS Jedynka Reda(PM) 3.6313 PB 

18 312 Dominika PLICHTA 11-04-14 KKS Sfora Bojano(PM) 3.4724

19 409 Ewa ZŁOTA 12-04-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.3817

20 712 Martyna WERECKA 12-04-05 AML Słupsk(PM) 3.3520

21 495 Zuzanna ŚCISŁOWSKA 12-04-17 LKS Zantyr Sztum(PM) 3.339 PB 

22 402 Gabriela KICIŃSKA 12-07-26 LKS Zantyr Sztum(PM) 2.5911

75 Zuzanna SIKORA 12-01-23 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS21

287 Nina DYŚ 11-04-02 KL Gdynia(PM) DNS12
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I II III

4.66 5.06 5.05Barbara BIELECKA

4.94 5.03 5.02Julia TKACZ

4.90 4.54 4.92Agata GRUBBA

4.11 4.12 4.54Gabriela SKRZYPCZAK

4.45 4.22 4.13Amelia KANIOWSKA

4.30 4.20 4.41Łucja BEDNARCZYK

4.30 4.31 4.27Zuzanna MACIĄG

4.23 4.25 4.21Zofia ZAJĄC

3.65 4.21 4.23Alicja DOBKOWSKA

3.89 3.91 4.14Lidia KARPOWICZ

4.10 3.76 3.97Amelia JUST

3.77 4.19 4.06Alicja STAN

4.03 3.89 3.96Lena LIPIŃSKA

4.01 3.87 3.55Milena KRUK

3.90 3.98 3.93Amelia ŁUKASZEWICZ

3.68 3.76 3.80Weronika HAPKA

3.54 3.63 3.50Sara MUSIAŁKOWSKA

3.40 3.36 3.47Dominika PLICHTA

3.31 3.38 3.05Ewa ZŁOTA

3.23 x 3.35Martyna WERECKA

3.33 3.23 2.90Zuzanna ŚCISŁOWSKA

2.53 x 2.59Gabriela KICIŃSKA

 

W dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  15:35:00

Start: 24-06-16   14:33:02

1 739 Bartosz KITA 11-02-07 AML Słupsk(PM) 5.239 PB 

2 738 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 AML Słupsk(PM) 4.7110

3 Mateusz LABOCHA 11-04-02 Lubliniec(SL) 4.6713

4 Borys GERLIC-MRUGAŁA 11-09-05 Lubliniec(SL) 4.5916

5 390 Alan STANGRECIAK 11-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 4.5115

6 730 Aleksander CZUBAK 11-05-18 AML Słupsk(PM) 4.273 PB 

7 Gabriel STĘPNIEWSKI 12-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 4.266

8 15 Kacper WRÓBEL 12-08-28 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4.077

9 Bartosz BIAŁAS 11-01-01 UKS Korabka Łowicz(LD) 3.941

10 290 Robert WILIŃSKI 12-01-01 Powiat Gdynia(PM) 3.888

11 282 Filip BOJAN 12-05-17 KL Gdynia(PM) 3.4217

95 Bartłomiej ROGOCKI 11-05-08 RKS Rumia(PM) DNS4

5 Maksymilian MISZTAL 11-05-21 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS2

69 Jakub PEK 11-03-07 ULKS Skoczek Pogórze(PM) DNS11
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Druk: 24-06-16 19:00:32



I II III

5.14 5.18 5.23Bartosz KITA

4.71 4.60 4.69Igor GOŁASZEWSKI

4.47 4.67 4.36Mateusz LABOCHA

4.50 4.59 4.40Borys GERLIC-MRUGAŁA

4.51 4.37 4.13Alan STANGRECIAK

4.07 4.15 4.27Aleksander CZUBAK

4.16 4.26 3.90Gabriel STĘPNIEWSKI

4.07 3.93 3.90Kacper WRÓBEL

3.94 3.38 3.20Bartosz BIAŁAS

3.60 x 3.88Robert WILIŃSKI

3.21 3.42 2.98Filip BOJAN
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-06-16 19:00:32


